
— 18413 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

Realizacja ustaleñ planu nie wywo³uje kosztów zwi¹za-
nych z wyp³at¹ odszkodowañ na skutek zmniejszenia warto�ci
nieruchomo�ci.

Wymienione wy¿ej zadania bêd¹ realizowane w oparciu o
zasady zgodne z obowi¹zuj¹cymi przepisami w tym o zamó-
wieniach publicznych, o samorz¹dzie gminnym, o ochronie
�rodowiska itp.

2. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych.

Poz. 2915, 2916

�ród³a finansowania � inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej i komunikacji wyszczególnione w punkcie I, objête
realizacj¹ z tytu³u sporz¹dzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego bêd¹ finansowane z bud¿etu gminy,
kredytów, funduszy unijnych, przy udziale inwestorów ze-
wnêtrznych w oparciu o ustawê z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych i przy uwzglêdnieniu horyzontu cza-
sowego dla poszczególnych zadañ i sposobu ich realizacji.

Wykaz inwestycji nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
jest materia³em do formu³owania zadañ wieloletniego planu
inwestycyjnego gminy.

2916

UCHWA£A Nr XIX/111/2008 RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE

z dnia 21 sierpnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci,
który nast¹pi³ w wyniku wybudowania urz¹dzeñ infrastruktury technicznej

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jednolity z 2004 r.
Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z pó�n. zm.), w zwi¹zku z art. 18 ust.
2 pkt 15) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Stawiszynie uchwala
co nastêpuje:

§1. Dla nieruchomo�ci le¿¹cych na terenie Gminy i Miasta
Stawiszyn, których warto�æ wzros³a w wyniku wybudowania
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, ustala siê stawkê procen-
tow¹ op³aty adiacenckiej w wysoko�ci 50% ró¿nicy miêdzy

warto�ci¹, jak¹ nieruchomo�æ mia³a przed wybudowaniem
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, a warto�ci¹ jak¹ nieru-
chomo�æ ma po ich wybudowaniu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Stawi-
szyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Stawiszynie

(-) Janusz Celer


